РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27  мая   2019 года № 200
с. Глядянское

	О внесении изменений в постановление Администрации Притобольного района от 27.09.2016г. № 288 «Об утверждении муниципальной программы Притобольного района «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Притобольном районе» на 2017-2019 годы»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта Администрации Притобольного района в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Администрация Притобольного района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  Администрации  Притобольного  района  от 27.09.2016г. № 288 «Об утверждении муниципальной программы Притобольного района «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Притобольном районе» на 2017-2019 годы» следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы строку «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:
«

	Объемы бюджетных ассигнований
	Предполагаемые объемы финансирования Программы за весь период реализации Программы –12000 рублей, в том числе

1) бюджет Притобольного района:

           - 2017 год – 2000 рублей;

           - 2018 год – 5000 рублей;

           -2019 год – 5000рублей

                                                                                                                                               »;

2) в разделе IX «Информация по ресурсному обеспечению Программы» п. 2  изложить в следующей редакции:
«Планируемый объем бюджетных ассигнований Программы за счет средств бюджета Притобольного района составит 12 тысяч рублей, в том числе:

2017 год – 2 тысячи рублей;

2018 год – 5 тысяч рублей;

2019 год – 5 тысяч рублей.

3.  Приложение 2 к  муниципальной программе изложить в новой  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте Администрации Притобольного района в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы Притобольного района С.А. Комогорова.
	Глава Притобольного района

	                                  Д.Ю. Лесовой

Исп. Комогоров С.А
Тел. 8(3522)428986
Лист согласования

к постановлению  Администрации  Притобольного района

   «О внесении изменений в постановление Администрации Притобольного района от 27.09.2016г. № 288 «Об утверждении муниципальной программы Притобольного района «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Притобольном районе» на 2017-2019 годы»
»
Проект подготовлен и внесён:

И.о. первого заместителя

Главы Притобольного района                                                               С.А. Комогоров

Согласовано:

Председатель

контрольно-счетной палаты

Притобольного района                                                                              В.А. Кононова

Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Притобольного района                                                Н.В. Требух
Заместитель Главы Притобольного района-

Руководитель Финансового отдела Администрации

Притобольного района                                                                              Ю.В. Менщикова

Руководитель правового отдела

Администрации Притобольного района                                                  Н.В. Позднякова

Справка – рассылка

к постановлению Администрации Притобольного района

«О внесении изменений в постановление Администрации Притобольного района от 27.09.2016г. № 286 «Об утверждении муниципальной программы гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений и профилактики проявлений экстремизма в Притобольном районе на 2017-2019 годы»

1. Финансовый отдел Администрации Притобольного района

2. Отдел по социальной политике Администрации Притобольного района

	                                                                                                                              Приложение  к постановлению Администрации
                                                                                                                              Притобольного района от 27 мая  2019 года № 200
                                                                                                                              «О внесении изменений в постановление Администрации

                                                                                                                              Притобольного района от 27.09.2016г. № 288 «Об

                                                                                                                               утверждении муниципальной программы Притобольного
                                                                                                                               района «  Комплексные меры противодействия    злоупотреблению

                                                                                                                                наркотиками и их незаконному обороту в Притобольном районе»

                                                                                                                                на 2017-2019 годы»
Информация
По ресурсному обеспечению муниципальной программы Притобольного района

«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту

В Притобольном районе» на 2017-2019 годы

№ п/п

Задача, на решение которой направлено финансирование

Мероприятие

Главный распорядитель средств местного бюджета

Источник финансирования

Объем финансирования

Целевой индикатор, на достижение которого направлено финансирование

всего

2017 год

2018 год

2019 год

Профилактика наркомании и правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотиков

1.

Увеличение числа подростков, молодежи и жителей Притобольного района занимающихся общественно-полезной деятельностью

Организация и проведение физкультурно-спортвных мероприятий для детей, подростков, в том числе подростков состоящих на учете в органах внутренних дел и склонных к употреблению наркотиков, токсических веществ и спиртных напитков, молодежи и взрослого населения в соответствии с календарным планом
официальных
мероприятий и спортивных мероприятий Притобольного района

Администрация Притобольного района

Местный бюджет

12000

2000

5000

5000

Целевой индикатор №4 (раздел VIII Программы)